

Ogłoszenie nr 540055613-N-2019 z dnia 22-03-2019 r.

Wąbrzeźno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 609884-N-2018

Data: 29/08/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasto Wąbrzeźno, Krajowy numer identyfikacyjny 871118780, ul. ul. Wolności 18,
87-200 Wąbrzeźno, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 6884500, e-mail
zp@wabrzezno.com, faks 56 6882748.

Adres strony internetowej (url): www.bip.wabrzezno.com

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: 2019-09-30

W ogłoszeniu powinno być: 2019-11-29

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 9 ust. 1

W ogłoszeniu jest: 1. Termin realizacji przedmiotu umowy - od dnia podpisania niniejszej umowy do dnia 30 września 2019 r., przy czym wykonanie dokumentacji projektowej w terminie do 60 dni od dnia podpisania umowy.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Termin realizacji przedmiotu zamówienia - od dnia podpisania umowy do dnia 29 listopada 2019 r., przy czym wykonanie dokumentacji projektowej w terminie do 60 dni od dnia podpisania umowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 5.1) pkt 7

W ogłoszeniu jest: 7. Oświadczenia, o których mowa w specyfikacji, załączone do oferty oraz składane w trakcie postępowania, dotyczące wykonawcy i innych podmiotów na zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp oraz dotyczące podwykonawców (jeżeli dotyczy) składane są w oryginale.

W ogłoszeniu powinno być: Brak wpisu.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 5.1) pkt 8

W ogłoszeniu jest: 8. Dokumenty inne niż oświadczenia, o których mowa w specyfikacji składane są w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem.

W ogłoszeniu powinno być: 8. Dokumenty lub oświadczenia, o których mowa w specyfikacji składane są w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 5.1) pkt 9

W ogłoszeniu jest: 9. Dane osób potwierdzających zgodność dokumentu z oryginałem powinny być czytelne. Oznacza to, że na dokumencie powinna być umieszczona imienna pieczęć osoby i podpis lub czytelny podpis z imieniem i nazwiskiem osoby.

W ogłoszeniu powinno być: 9. Poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje przez opatrzenie kopii dokumentu lub kopii oświadczenia, sporządzonych w postaci papierowej, własnoręcznym podpisem.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-03-29, godzina 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-04-16, godzina 10:00